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Проект планировки территории и проект межевания территории в составе
проекта планировки территории земельного участка площадью 35 га

расположенного в микрорайоне №10 г. Кирово-Чепецк.

ООО "Инженерная фирма
"Стройпроект"
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С
Сводный план сетей.
М 1:2000.

Сводный план сетей.
М 1:2000.

6

Условные обозначения:

"красная" линия
- действующая красная линия

- проектируемая красная линия1

- проектируемая сеть водоснабжения

- проектируемая сеть водоотведения

- проектируемая сеть электроснабжения

- проектируемая сеть теплоснабжения

ТП - проектируемая трансформаторная подстанция

6

-МО

- проектируемая сеть электроосвещения

- проектируемая сеть газоснабжения

Экспликация зданий и сооружений

Н
ом

ер
 н

а
пл

ан
е

Наименование и
обозначение

Э
та

ж
но

ст
ь

Количество
зданий

Площадь, м2

Строительный
объем, м3

застройки Общ. площ.
квартир

1 5 6 303,0м2Многоквартирный
жилой дом

2 5 10 228,7м2

3 5

1212,0м2

Многоквартирный
жилой дом 914,8м2

453,8м2

4

9 10 2639,5м2

Многоквартирный
жилой дом со встроенно-

пристроенными
помещениями

общественного назначения

5

Детский сад

6

Общеобразовательная
школа

7

8

1

1

9 362,4м27 2074,5м2

Часовня 1

9

10

11

Многоквартирный
жилой дом 5

К
ол

-в
о

кв
ар

ти
р

К
ол

-в
о

че
ло

ве
к

Многоквартирный
жилой дом 9 362,4м2

453,8м29 4 2969,4м2Многоквартирный
жилой дом

4545,0м3

3430,5м3

12252,6м3

9784,8м3

9784,8м3

12252,6м3

20

20

40

40

45

45

40

31

88/22

69/18

78

99

8

5Многоквартирный
жилой дом 381,6м2 1526,4м2 5724м3 513

12

881,0м2

2141,3м2

176,7м2

13

2

3

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10

Многофункциональный
центр 1 1089,0м22 - - -

362,4м2 1449,6м2 5436м3 20 48

20

Многоквартирный
жилой дом со встроенно-

пристроенными
помещениями

общественного назначения

1Многоквартирный
жилой дом 381,6м2 2671,2м2 11448м3 8950

2333,8м2

12000м3

7048м3

22483,7м3

2120,4м3
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